- a detrarre 3% per assenza di garanzia per vizi del bene  

venduto       che ricomprende anche l'azione di riconfinamento 

e suddivisione di eventuali impianti                                        - 20.328,41 euro  

VALORE LOTTO N. 1                                                           651.285,41 euro 

(diconsi euro seicentocinquantunomiladuecentoottantacinque/41) 

* 

LOTTO N.2  – Terreno con sovrastante fabbricato in corso di costruzione  

Valore stimato                                                                                          82.114,75 euro   

- a detrarre 10% per l'assenza di garanzia per vizi del bene  

venduto       che ricomprende anche l'azione  di riconfinamento 

e suddivisione di eventuali impianti                                        -   8.211,47 euro  

VALORE LOTTO N. 2                                                             73.903,27 euro 

(diconsi euro settantatremilanovecentotre/27)  

Risposta al Quesito 25): 

indichi espressamente il criterio di stima e soprattutto le fonti specifiche 

utilizzate, ovvero: 25.1 dati relativi alle vendite forzate effettuate nello stesso 

territorio e per la stessa tipologia di bene, anche mediante consultazione dei